
              

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

19  січня 2017 року                                                                  № 13 

 

 

Про  надання  гуртожитку  
... 

в м. Пологи 

 

 

         Розглянувши лист ТОВ «Гірничодобувна компанія «Мінерал» від 
14.12.2016 № 1402/01-70р про використання житлових приміщень, заяву 
Безверхої Тетяни Володимирівни, що проживає за адресою: ..., про надання 
гуртожитку ..., протокол засідання громадської комісії з житлових питань при 
міськвиконкомі Пологівської міської ради від 17.01.2017 № 1, керуючись 
статтею 128 Житлового кодексу УРСР, Положенням про гуртожитки міста 
Пологи, затвердженого рішенням 21 сесії від 26.02.2008 № 4, виконавчий 
комітет Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

 

         1. Надати гуртожиток за адресою: ... Безверхій Тетяні Володимирівні, ... 

року народження, на склад сім’ї  2 особи (вона, син – Безверхий Іван Олегович, 
... року народження). 

 

 

        2. Видати ордер на вселення до гуртожитку за адресою: ... Безверхій Тетяні 
Володимирівні, ... року народження, на склад сім’ї 2 особи (вона, син – 

Безверхий Іван Олегович, ... року народження). 
 

 

 

Міський голова                                                                           Ю.А. Коноваленко 


